
Zarządzenie Nr 92/2010

Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie

z dnia 15 grudnia 2010 roku

 
w sprawie wprowadzenia Zasad powoływania i likwidacji wydawnictw w 
Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie 

 

 Działając na podstawie § 17 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
zarządza się co następuje:

 
§ 1

Wprowadza się „Zasady powoływania i likwidacji wydawnictw w Uniwersytecie Warmińsko-
Mazurskim w Olsztynie” stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

 
§ 2

Zobowiązuje się redaktorów naczelnych wydawnictw, funkcjonujących przed dniem wejścia w 
życie niniejszego Zarządzenia, do zarejestrowania wydawnictwa w rejestrze prowadzonym 
przez Wydawnictwo Uniwersytetu w terminie do dnia 15 stycznia 2011 roku, zgodnie z 
„Zasadami powoływania i likwidacji wydawnictw w Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim w 
Olsztynie”. 

 
§ 3

Realizację zarządzenia powierza się prorektorowi ds. Nauki.

 
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Rektor

 
prof. dr hab. Józef GÓRNIEWICZ


